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Zoznam klubov, zoradené podľa názvu 12. september 2020

kód klubu názov kód klubu (dlhý) región štát

AQUAP KP Aquacity Poprad VSO SVK
KPSNV Klub plávania Spišská Nová Ves VSO SVK
PKHU Plavecký klub Chemes Humenné VSO SVK
PKPR Plavecký klub Prešov VSO SVK
SKIGL Športový klub Iglovia VSO SVK
SKPKE Športový klub polície - plávanie Košice VSO SVK
SKPPR Športový klub polície Prešov VSO SVK
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FPD Slovenský pohár žiakov VSO

Miesto: Spišská Nová Ves
Dátum:

Bazén:   25 m / 8 dráh

meno a priezvisko trieda podpis

Organizátor Slovenská plavecká federácia
Technický usporiadateľ Športový klub Iglovia, o.z.
Riaditeľ pretekov Alena Havašová
Hlavný rozhodca Milada Leščáková
Štartér Radovan Čižmárik
Pomocný štartér Ľudmila Mattová
Hlavný cieľový rozhodca Ladislav Lištinský
Cieľoví rozhodcovia Adriana Kurucová

Zuzana Giňovská
Plavecký spôsob Adam Valko

Samuel Sopko
Hlavný časomerač Diana Bellušová
Časomerači Sára Havašová

Kristína Vargovčíková
Andrej Vaľo
Martina Žeňuchová
Ján Giňovský
Daniela Matejová
Nicole Leščáková
Júlia Orešková

Náhradný časomerač Patrícia Soveľová
Hlavný obrátkový Natália Mattová
Obrátkoví rozhodcovia Zuzana Čižmáriková

Kristína Šimová
Viktória Tirpáková
Ivana Dvorská
Matej Šlampa
Jana Turan
Šimon Mindáš
Barbora Valková

Športový administrátor Zuzana Szabóová
Diana Bellušová

Hlásateľ Elena Stanková
Lekár Marian Stanko



:

:

:

Fotograf Eliška Ivanovová

Technická čata pred/po Marian Stanko

Peter Hadidom

Rastislav Kacvinský

počas Dominika Hudranová

Radka Pentáková

Kristína Muránska

Agam Ogurčák

Šimon Lörinc

Peter Hadidom
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FPD Slovenský pohár žiakov VSO
Spišská Nová Ves, 12.9.2020

disciplína 1 žiaci, 100m motýlik 9 - 10 roč.
12.09.2020 Výsledky
bodovanie: FINA 2019

por. Roč. čas body 50m 100m

10 roč.

1. SABADOŠ, Oliver 10 PK Humenné 1:51.18 80 50.76 1:00.42
2. ŠVARC, Oto 10 KP Aquacity Poprad 1:55.56 72 53.27 1:02.29

disciplína 2 žiačky, 100m motýlik 9 - 10 roč.
12.09.2020 Výsledky
bodovanie: FINA 2019

por. Roč. čas body 50m 100m

10 roč.

1. KORÁL, Mia 10 KP Aquacity Poprad 1:41.87 154 46.24 55.63
2. CREA, Beatrice 10 PK Humenné 1:46.04 136 47.62 58.42
3. KAČALOVÁ, Kristína 10 ŠKP Košice 1:47.42 131 47.64 59.78
4. DAŇOVÁ, Noemi 10 PK Humenné 1:48.06 129 48.81 59.25
5. FERKOVÁ, Charlotte 10 ŠKP Košice 1:50.38 121 49.47 1:00.91
6. SPIŠÁKOVÁ, Alexandra 10 ŠKP Košice 1:52.28 115 48.69 1:03.59
7. VÁCZYOVÁ, Vilma 10 ŠKP Košice 1:58.52 97 51.64 1:06.88
8. MYDLOVÁ, Hana 10 PK Humenné 2:07.94 77 54.06 1:13.88

9 roč.

1. OVČIARIKOVÁ, Zora 11 KP Spišská Nová Ves 1:49.50 124 48.49 1:01.01

disciplína 3 žiaci, 50m prsia 8 - 10 roč.
12.09.2020 Výsledky
bodovanie: FINA 2019

por. Roč. čas body

10 roč.

1. SEDLIAK, Rastislav 10 KP Aquacity Poprad 50.00 128
2. STOKLAS, Samuel 10 KP Aquacity Poprad 50.02 128
3. PIŠKANIN, Jakub 10 KP Aquacity Poprad 54.72 98
4. MARINICA, Michael 10 ŠKP Košice 56.72 88
5. MIHOK, Samuel 10 ŠKP Prešov 57.25 85
6. KURUC, Šimon 10 KP Aquacity Poprad 59.75 75

9 roč.

1. ZACHAROVSKÝ, Daniel 11 KP Aquacity Poprad 46.92 155
2. PUHALLA, Alex 11 ŠK Iglovia 49.29 134
3. ZALČÍK, Teodor 11 ŠK Iglovia 49.64 131
4. PALKOV, Oliver 11 KP Spišská Nová Ves 49.73 130
5. KORIM, Samuel 11 ŠKP Košice 55.20 95
6. KOLÁR, Pavol 11 ŠKP Košice 1:00.92 71
7. VEREŠ, Oliver 11 KP Spišská Nová Ves 1:02.45 66
8. JAKUBKO, Adam 11 PK Prešov 1:04.69 59

8 roč.

1. FÖLDEŠ, Teodor 12 KP Aquacity Poprad 55.10 96
2. STANČÁK, Lukáš 12 KP Aquacity Poprad 57.26 85
3. KALAFUT, Bruno 12 KP Spišská Nová Ves 1:19.68 31
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FPD Slovenský pohár žiakov VSO
Spišská Nová Ves, 12.9.2020

disciplína 3, žiaci, 50m prsia, 8 roč.

por. Roč. čas body

DSQ STRMEŇ, Martin 12 KP Spišská Nová Ves
SW 7.6 - P:Dotyk v cieli alebo pri obrátke jednou rukou, alebo nesúčasný dotyk, alebo neoddelené ruky pri
dotyku. (Čas: 9:28)

disciplína 4 žiačky, 50m prsia 8 - 10 roč.
12.09.2020 Výsledky
bodovanie: FINA 2019

por. Roč. čas body

10 roč.

1. ŠTANGOVÁ, Gréta 10 ŠKP Košice 48.72 201
2. OGURČÁKOVÁ, Paulína 10 ŠK Iglovia 49.01 197
3. STOLÁRIKOVÁ, Eva 10 ŠK Iglovia 50.98 175
4. BRETZOVÁ, Tamara 10 ŠKP Košice 51.41 171
5. KOUASSI, Rita Marion 10 ŠKP Košice 58.19 118
6. KOTRADYOVÁ, Slávka 10 KP Spišská Nová Ves 58.30 117

9 roč.

1. VAŠKOVÁ, Vanda 11 ŠKP Košice 48.71 201
2. KRAMÁROVÁ, Simona 11 KP Spišská Nová Ves 51.62 169
3. FARKAŠOVSKÁ, Alexandra 11 ŠK Iglovia 54.58 143
4. MELEKOVÁ, Emma 11 ŠK Iglovia 55.88 133
5. DUJČÁKOVÁ, Dominika 11 ŠKP Prešov 57.08 125
6. PAVLÍKOVÁ, Jennifer Elli 11 PK Prešov 57.43 122
7. MATEJKOVÁ, Lara 11 ŠK Iglovia 58.85 114
8. BRNOVÁ, Alexandra 11 ŠK Iglovia 1:04.24 87
9. LABUDOVÁ, Zuzana 11 KP Aquacity Poprad 1:05.06 84

10. MICHALKOVÁ, Juliana 11 KP Aquacity Poprad 1:06.20 80
DSQ ČURILLOVÁ, Vanesa 11 ŠK Iglovia

SW 4.4 - Pretekár odštartoval pred zaznením štartového povelu. (Čas: 9:33)

8 roč.

1. HERTELÝOVÁ, Katarína 12 ŠKP Košice 56.56 128
2. ČIŽMÁROVÁ, Viera 12 KP Spišská Nová Ves 1:00.89 103
3. SLOVÁKOVÁ, Ema 12 PK Prešov 1:06.95 77

disciplína 5 žiaci, 100m polohové preteky 8 - 10 roč.
12.09.2020 Výsledky
bodovanie: FINA 2019

por. Roč. čas body 50m 100m

10 roč.

1. SABADOŠ, Oliver 10 PK Humenné 1:35.73 144 44.43 51.30
2. ŠVARC, Oto 10 KP Aquacity Poprad 1:46.02 106 51.10 54.92

9 roč.

1. PUHALLA, Alex 11 ŠK Iglovia 1:42.00 119 50.74 51.26
2. ZALČÍK, Teodor 11 ŠK Iglovia 1:43.15 115 48.55 54.60
3. KORIM, Samuel 11 ŠKP Košice 1:43.79 113 48.12 55.67
4. PALKOV, Oliver 11 KP Spišská Nová Ves 1:44.13 112 49.79 54.34



Splash Meet Manager, 11.63017 Registered to Slovenská plavecká federácia 12.09.2020 17:25 - Strana 3

FPD Slovenský pohár žiakov VSO
Spišská Nová Ves, 12.9.2020

disciplína 5, žiaci, 100m polohové preteky

8 roč.

1. STANČÁK, Lukáš 12 KP Aquacity Poprad 2:01.92 70 56.18 1:05.74
DSQ FÖLDEŠ, Teodor 12 KP Aquacity Poprad

SW 9.1 - PP:Nesprávne poradie spôsobov (M,Z,P,K). (Čas: 9:36)

disciplína 6 žiačky, 100m polohové preteky 8 - 10 roč.
12.09.2020 Výsledky
bodovanie: FINA 2019

por. Roč. čas body 50m 100m

10 roč.

1. CREA, Beatrice 10 PK Humenné 1:34.91 211 43.90 51.01
2. BRETZOVÁ, Tamara 10 ŠKP Košice 1:35.61 206 43.75 51.86
3. DAŇOVÁ, Noemi 10 PK Humenné 1:39.84 181 46.67 53.17
4. OGURČÁKOVÁ, Paulína 10 ŠK Iglovia 1:42.95 165 47.70 55.25
5. KOTRADYOVÁ, Slávka 10 KP Spišská Nová Ves 1:46.00 151 50.01 55.99
6. MYDLOVÁ, Hana 10 PK Humenné 1:48.02 143 49.59 58.43
7. STOLÁRIKOVÁ, Eva 10 ŠK Iglovia 1:48.11 142 52.48 55.63
8. TKÁČOVÁ, Daniela 10 ŠK Iglovia 1:50.19 134 52.94 57.25
9. ŠTANGOVÁ, Gréta 10 ŠKP Košice 1:51.83 129 53.05 58.78

DSQ KOUASSI, Rita Marion 10 ŠKP Košice
SW 9.1 - PP:Nesprávne poradie spôsobov (M,Z,P,K). (Čas: 9:39)

9 roč.

1. MURÁNSKA, Nina 11 ŠK Iglovia 1:32.39 228 44.70 47.69
2. VAŠKOVÁ, Vanda 11 ŠKP Košice 1:38.18 190 47.15 51.03
3. OVČIARIKOVÁ, Zora 11 KP Spišská Nová Ves 1:39.07 185 48.05 51.02
4. MELEKOVÁ, Emma 11 ŠK Iglovia 1:44.13 159 48.42 55.71
5. FARKAŠOVSKÁ, Alexandra 11 ŠK Iglovia 1:54.33 120 55.60 58.73
6. MATEJKOVÁ, Lara 11 ŠK Iglovia 1:56.97 112 57.72 59.25
7. MICHALKOVÁ, Juliana 11 KP Aquacity Poprad 2:16.58 70 1:05.77 1:10.81

DSQ KRAMÁROVÁ, Simona 11 KP Spišská Nová Ves
SW 4.4 - Pretekár odštartoval pred zaznením štartového povelu. (Čas: 9:42)

8 roč.

1. HERTELÝOVÁ, Katarína 12 ŠKP Košice 2:08.92 84 1:03.42 1:05.50

disciplína 7 žiaci, 50m znak 8 - 10 roč.
12.09.2020 Výsledky
bodovanie: FINA 2019

por. Roč. čas body

10 roč.

1. STOKLAS, Samuel 10 KP Aquacity Poprad 43.27 135
2. SEDLIAK, Rastislav 10 KP Aquacity Poprad 47.52 102
3. PIŠKANIN, Jakub 10 KP Aquacity Poprad 52.94 73
4. KURUC, Šimon 10 KP Aquacity Poprad 55.72 63
5. MARINICA, Michael 10 ŠKP Košice 59.16 52
6. MIHOK, Samuel 10 ŠKP Prešov 1:02.14 45
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FPD Slovenský pohár žiakov VSO
Spišská Nová Ves, 12.9.2020

disciplína 7, žiaci, 50m znak

9 roč.

1. ZACHAROVSKÝ, Daniel 11 KP Aquacity Poprad 43.25 135
2. KORIM, Samuel 11 ŠKP Košice 47.94 99
3. PUHALLA, Alex 11 ŠK Iglovia 48.00 99
4. VEREŠ, Oliver 11 KP Spišská Nová Ves 50.22 86
5. KOLÁR, Pavol 11 ŠKP Košice 56.44 61
6. JAKUBKO, Adam 11 PK Prešov 1:01.58 46

8 roč.

1. FÖLDEŠ, Teodor 12 KP Aquacity Poprad 59.15 53
2. STANČÁK, Lukáš 12 KP Aquacity Poprad 1:02.57 44

disciplína 8 žiačky, 50m znak 8 - 10 roč.
12.09.2020 Výsledky
bodovanie: FINA 2019

por. Roč. čas body

10 roč.

1. BRETZOVÁ, Tamara 10 ŠKP Košice 46.49 168
2. ŠTANGOVÁ, Gréta 10 ŠKP Košice 55.60 98

DSQ KOUASSI, Rita Marion 10 ŠKP Košice
SW 6.2 - Z:Pretekár opustil polohu na znak (okrem vykonávania obrátky). (Čas: 9:58)

9 roč.

1. VAŠKOVÁ, Vanda 11 ŠKP Košice 47.22 160
2. PAVLÍKOVÁ, Jennifer Elli 11 PK Prešov 54.22 106
3. BRNOVÁ, Alexandra 11 ŠK Iglovia 1:03.10 67
4. DUJČÁKOVÁ, Dominika 11 ŠKP Prešov 1:06.42 57
5. MICHALKOVÁ, Juliana 11 KP Aquacity Poprad 1:12.21 44

DSQ ČURILLOVÁ, Vanesa 11 ŠK Iglovia
SW 4.4 - Pretekár odštartoval pred zaznením štartového povelu. (Čas: 9:58)

DSQ LABUDOVÁ, Zuzana 11 KP Aquacity Poprad
SW 6.2 - Z:Pretekár opustil polohu na znak (okrem vykonávania obrátky). (Čas: 9:58)

8 roč.

1. SLOVÁKOVÁ, Ema 12 PK Prešov 1:01.63 72
2. HERTELÝOVÁ, Katarína 12 ŠKP Košice 1:07.09 56

disciplína 9 žiaci, 100m prsia 9 - 10 roč.
12.09.2020 Výsledky
bodovanie: FINA 2019

por. Roč. čas body 50m 100m

10 roč.

1. SABADOŠ, Oliver 10 PK Humenné 1:48.20 135 51.49 56.71
2. PIŠKANIN, Jakub 10 KP Aquacity Poprad 1:57.68 105 55.48 1:02.20
3. ŠVARC, Oto 10 KP Aquacity Poprad 1:58.33 103 56.77 1:01.56



Splash Meet Manager, 11.63017 Registered to Slovenská plavecká federácia 12.09.2020 17:25 - Strana 5

FPD Slovenský pohár žiakov VSO
Spišská Nová Ves, 12.9.2020

disciplína 9, žiaci, 100m prsia

9 roč.

1. ZACHAROVSKÝ, Daniel 11 KP Aquacity Poprad 1:47.36 138 51.34 56.02
2. PALKOV, Oliver 11 KP Spišská Nová Ves 1:51.05 125 52.02 59.03
3. ZALČÍK, Teodor 11 ŠK Iglovia 1:53.01 119 52.50 1:00.51
4. JAKUBKO, Adam 11 PK Prešov 2:23.76 57 1:06.86 1:16.90

disciplína 10 žiačky, 100m prsia 9 - 10 roč.
12.09.2020 Výsledky
bodovanie: FINA 2019

por. Roč. čas body 50m 100m

10 roč.

1. FERKOVÁ, Charlotte 10 ŠKP Košice 1:44.70 211 50.35 54.35
2. VÁCZYOVÁ, Vilma 10 ŠKP Košice 1:47.13 197 52.76 54.37
3. DAŇOVÁ, Noemi 10 PK Humenné 1:47.28 196 50.78 56.50
4. CREA, Beatrice 10 PK Humenné 1:48.23 191 51.38 56.85
5. TKÁČOVÁ, Daniela 10 ŠK Iglovia 1:50.48 179 51.16 59.32
6. MYDLOVÁ, Hana 10 PK Humenné 1:52.86 168 54.30 58.56
7. OGURČÁKOVÁ, Paulína 10 ŠK Iglovia 1:53.37 166 53.03 1:00.34
8. SPIŠÁKOVÁ, Alexandra 10 ŠKP Košice 1:53.42 166 54.08 59.34
9. KORÁL, Mia 10 KP Aquacity Poprad 1:54.51 161 54.92 59.59

10. KAČALOVÁ, Kristína 10 ŠKP Košice 1:55.55 157 54.69 1:00.86

9 roč.

1. MURÁNSKA, Nina 11 ŠK Iglovia 1:44.33 213 49.98 54.35
2. OVČIARIKOVÁ, Zora 11 KP Spišská Nová Ves 1:56.32 154 57.71 58.61
3. MELEKOVÁ, Emma 11 ŠK Iglovia 2:04.43 125 59.07 1:05.36
4. ČURILLOVÁ, Vanesa 11 ŠK Iglovia 2:05.32 123 58.09 1:07.23
5. FARKAŠOVSKÁ, Alexandra 11 ŠK Iglovia 2:06.45 119 59.19 1:07.26
6. PAVLÍKOVÁ, Jennifer Elli 11 PK Prešov 2:11.15 107 59.95 1:11.20
7. LABUDOVÁ, Zuzana 11 KP Aquacity Poprad 2:20.01 88 1:06.61 1:13.40
8. MATEJKOVÁ, Lara 11 ŠK Iglovia 2:22.37 84 1:02.93 1:19.44
9. BRNOVÁ, Alexandra 11 ŠK Iglovia 2:23.92 81 1:06.17 1:17.75

disciplína 11 žiaci, 200m voľný spôsob 10 roč.
12.09.2020 Výsledky
bodovanie: FINA 2019

por. Roč. čas body 50m 100m 150m 200m

1. STOKLAS, Samuel 10 KP Aquacity Poprad 3:09.01 145 39.48 47.56 52.25 49.72
2. SEDLIAK, Rastislav 10 KP Aquacity Poprad 3:23.41 116 43.58 53.24 54.96 51.63
3. KURUC, Šimon 10 KP Aquacity Poprad 3:50.57 80 49.03 59.63 1:03.31 58.60

disciplína 12 žiačky, 200m voľný spôsob 10 roč.
12.09.2020 Výsledky
bodovanie: FINA 2019

por. Roč. čas body 50m 100m 150m 200m

1. KORÁL, Mia 10 KP Aquacity Poprad 3:03.73 217 41.82 45.83 48.43 47.65
2. TKÁČOVÁ, Daniela 10 ŠK Iglovia 3:53.14 106 49.29 58.38 1:02.21 1:03.26

DSQ STOLÁRIKOVÁ, Eva 10 ŠK Iglovia
SW 4.4 - Pretekár odštartoval pred zaznením štartového povelu. (Čas: 10:25)
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FPD Slovenský pohár žiakov VSO
Spišská Nová Ves, 12.9.2020

disciplína 13 žiaci, 50m voľný spôsob 8 - 10 roč.
12.09.2020 Výsledky
bodovanie: FINA 2019

por. Roč. čas body

10 roč.

1. STOKLAS, Samuel 10 KP Aquacity Poprad 37.32 159
2. SEDLIAK, Rastislav 10 KP Aquacity Poprad 40.14 128
3. PIŠKANIN, Jakub 10 KP Aquacity Poprad 43.41 101
4. KURUC, Šimon 10 KP Aquacity Poprad 46.37 83
5. MIHOK, Samuel 10 ŠKP Prešov 50.28 65
6. MARINICA, Michael 10 ŠKP Košice 51.12 62

9 roč.

1. ZACHAROVSKÝ, Daniel 11 KP Aquacity Poprad 37.03 163
2. PUHALLA, Alex 11 ŠK Iglovia 41.08 119
3. KORIM, Samuel 11 ŠKP Košice 42.30 109
4. ZALČÍK, Teodor 11 ŠK Iglovia 43.43 101
5. PALKOV, Oliver 11 KP Spišská Nová Ves 43.61 100
6. VEREŠ, Oliver 11 KP Spišská Nová Ves 44.60 93
7. KOLÁR, Pavol 11 ŠKP Košice 49.65 67
8. JAKUBKO, Adam 11 PK Prešov 51.93 59

8 roč.

1. FÖLDEŠ, Teodor 12 KP Aquacity Poprad 46.01 85
2. STANČÁK, Lukáš 12 KP Aquacity Poprad 52.75 56
3. STRMEŇ, Martin 12 KP Spišská Nová Ves 54.95 50
4. KALAFUT, Bruno 12 KP Spišská Nová Ves 1:04.21 31

disciplína 14 žiačky, 50m voľný spôsob 8 - 10 roč.
12.09.2020 Výsledky
bodovanie: FINA 2019

por. Roč. čas body

10 roč.

1. BRETZOVÁ, Tamara 10 ŠKP Košice 38.52 210
2. KOUASSI, Rita Marion 10 ŠKP Košice 43.04 151
3. OGURČÁKOVÁ, Paulína 10 ŠK Iglovia 43.45 146
4. ŠTANGOVÁ, Gréta 10 ŠKP Košice 44.69 135
5. STOLÁRIKOVÁ, Eva 10 ŠK Iglovia 45.04 131
6. MYDLOVÁ, Hana 10 PK Humenné 45.85 125
7. TKÁČOVÁ, Daniela 10 ŠK Iglovia 46.16 122

9 roč.

1. MURÁNSKA, Nina 11 ŠK Iglovia 38.27 215
2. VAŠKOVÁ, Vanda 11 ŠKP Košice 40.52 181
3. MELEKOVÁ, Emma 11 ŠK Iglovia 42.77 154
4. FARKAŠOVSKÁ, Alexandra 11 ŠK Iglovia 44.22 139
5. KRAMÁROVÁ, Simona 11 KP Spišská Nová Ves 46.67 118
6. MATEJKOVÁ, Lara 11 ŠK Iglovia 46.68 118
7. BRNOVÁ, Alexandra 11 ŠK Iglovia 52.78 81
8. ČURILLOVÁ, Vanesa 11 ŠK Iglovia 53.08 80
9. LABUDOVÁ, Zuzana 11 KP Aquacity Poprad 53.87 77

10. DUJČÁKOVÁ, Dominika 11 ŠKP Prešov 54.28 75
11. PAVLÍKOVÁ, Jennifer Elli 11 PK Prešov 57.76 62
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FPD Slovenský pohár žiakov VSO
Spišská Nová Ves, 12.9.2020

disciplína 14, žiačky, 50m voľný spôsob, 9 roč.

por. Roč. čas body

12. MICHALKOVÁ, Juliana 11 KP Aquacity Poprad 59.47 57

8 roč.

1. HERTELÝOVÁ, Katarína 12 ŠKP Košice 50.38 94
2. ČIŽMÁROVÁ, Viera 12 KP Spišská Nová Ves 52.44 83
3. SLOVÁKOVÁ, Ema 12 PK Prešov 1:05.78 42

disciplína 15 žiaci, 100m znak 9 - 10 roč.
12.09.2020 Výsledky
bodovanie: FINA 2019

por. Roč. čas body 50m 100m

10 roč.

1. SABADOŠ, Oliver 10 PK Humenné 1:37.58 125 46.88 50.70
2. SEDLIAK, Rastislav 10 KP Aquacity Poprad 1:44.89 101 50.17 54.72
3. ŠVARC, Oto 10 KP Aquacity Poprad 1:48.31 91 53.71 54.60

9 roč.

1. PUHALLA, Alex 11 ŠK Iglovia 1:44.08 103 50.64 53.44
2. JAKUBKO, Adam 11 PK Prešov 2:12.41 50 1:03.45 1:08.96

disciplína 16 žiačky, 100m znak 9 - 10 roč.
12.09.2020 Výsledky
bodovanie: FINA 2019

por. Roč. čas body 50m 100m

10 roč.

1. FERKOVÁ, Charlotte 10 ŠKP Košice 1:29.51 232 44.28 45.23
2. KORÁL, Mia 10 KP Aquacity Poprad 1:34.26 198 46.08 48.18
3. CREA, Beatrice 10 PK Humenné 1:38.48 174 46.70 51.78
4. VÁCZYOVÁ, Vilma 10 ŠKP Košice 1:38.89 172 50.12 48.77
5. DAŇOVÁ, Noemi 10 PK Humenné 1:41.91 157 48.94 52.97
6. MYDLOVÁ, Hana 10 PK Humenné 1:44.65 145 49.18 55.47
7. KOTRADYOVÁ, Slávka 10 KP Spišská Nová Ves 1:46.86 136 52.71 54.15
8. SPIŠÁKOVÁ, Alexandra 10 ŠKP Košice 1:48.18 131 52.19 55.99
9. TKÁČOVÁ, Daniela 10 ŠK Iglovia 1:51.50 120 52.97 58.53

10. KAČALOVÁ, Kristína 10 ŠKP Košice 1:53.44 114 52.97 1:00.47
DSQ STOLÁRIKOVÁ, Eva 10 ŠK Iglovia

SW 6.2 - Z:Pretekár opustil polohu na znak (okrem vykonávania obrátky). (Čas: 12:34)

9 roč.

1. PAVLÍKOVÁ, Jennifer Elli 11 PK Prešov 2:05.72 83 57.06 1:08.66
DSQ MATEJKOVÁ, Lara 11 ŠK Iglovia

SW 6.2 - Z:Pretekár opustil polohu na znak (okrem vykonávania obrátky). (Čas: 12:29)
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Spišská Nová Ves, 12.9.2020

disciplína 17 žiaci, 50m motýlik 8 - 10 roč.
12.09.2020 Výsledky
bodovanie: FINA 2019

por. Roč. čas body

10 roč.

1. STOKLAS, Samuel 10 KP Aquacity Poprad 46.68 101
2. SABADOŠ, Oliver 10 PK Humenné 47.90 93
3. PIŠKANIN, Jakub 10 KP Aquacity Poprad 53.49 67
4. SEDLIAK, Rastislav 10 KP Aquacity Poprad 53.76 66
5. ŠVARC, Oto 10 KP Aquacity Poprad 57.85 53
6. KURUC, Šimon 10 KP Aquacity Poprad 1:03.77 39
7. MIHOK, Samuel 10 ŠKP Prešov 1:10.18 29

9 roč.

1. ZACHAROVSKÝ, Daniel 11 KP Aquacity Poprad 48.24 91
2. KORIM, Samuel 11 ŠKP Košice 52.83 69
3. PALKOV, Oliver 11 KP Spišská Nová Ves 54.84 62
4. ZALČÍK, Teodor 11 ŠK Iglovia 56.50 57

DSQ KOLÁR, Pavol 11 ŠKP Košice
SW 8.3 - M:Pretekár použil prsiarsky kop. (Čas: 12:44)

8 roč.

1. FÖLDEŠ, Teodor 12 KP Aquacity Poprad 57.22 54
2. STANČÁK, Lukáš 12 KP Aquacity Poprad 1:07.18 33

disciplína 18 žiačky, 50m motýlik 8 - 10 roč.
12.09.2020 Výsledky
bodovanie: FINA 2019

por. Roč. čas body

10 roč.

1. BRETZOVÁ, Tamara 10 ŠKP Košice 44.51 164
2. DAŇOVÁ, Noemi 10 PK Humenné 47.51 135
3. CREA, Beatrice 10 PK Humenné 47.88 132
4. KORÁL, Mia 10 KP Aquacity Poprad 49.33 120
5. KOUASSI, Rita Marion 10 ŠKP Košice 55.88 83
6. ŠTANGOVÁ, Gréta 10 ŠKP Košice 1:00.87 64

9 roč.

1. MURÁNSKA, Nina 11 ŠK Iglovia 44.28 166
2. VAŠKOVÁ, Vanda 11 ŠKP Košice 44.49 164
3. OVČIARIKOVÁ, Zora 11 KP Spišská Nová Ves 46.00 148
4. MELEKOVÁ, Emma 11 ŠK Iglovia 51.19 108
5. FARKAŠOVSKÁ, Alexandra 11 ŠK Iglovia 54.38 90

8 roč.

1. HERTELÝOVÁ, Katarína 12 ŠKP Košice 1:01.46 62
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FPD Slovenský pohár žiakov VSO
Spišská Nová Ves, 12.9.2020

disciplína 19 žiaci, 200m polohové preteky 10 roč.
12.09.2020 Výsledky
bodovanie: FINA 2019

por. Roč. čas body 50m 100m 150m 200m

1. STOKLAS, Samuel 10 KP Aquacity Poprad 3:36.52 129 49.46 52.77 1:01.05 53.24

disciplína 20 žiačky, 200m polohové preteky 10 roč.
12.09.2020 Výsledky
bodovanie: FINA 2019

por. Roč. čas body 50m 100m 150m 200m

1. FERKOVÁ, Charlotte 10 ŠKP Košice 3:25.66 208 50.18 50.70 58.21 46.57
2. VÁCZYOVÁ, Vilma 10 ŠKP Košice 3:28.33 200 53.76 54.19 57.33 43.05
3. KAČALOVÁ, Kristína 10 ŠKP Košice 3:37.98 174 50.45 56.28 1:02.99 48.26
4. SPIŠÁKOVÁ, Alexandra 10 ŠKP Košice 3:45.69 157 51.81 1:00.32 1:01.99 51.57

disciplína 21 žiaci, 100m voľný spôsob 9 - 10 roč.
12.09.2020 Výsledky
bodovanie: FINA 2019

por. Roč. čas body 50m 100m

10 roč.

1. SABADOŠ, Oliver 10 PK Humenné 1:33.90 109 43.57 50.33
2. PIŠKANIN, Jakub 10 KP Aquacity Poprad 1:37.97 96 44.84 53.13
3. ŠVARC, Oto 10 KP Aquacity Poprad 1:41.98 85 48.33 53.65
4. KURUC, Šimon 10 KP Aquacity Poprad 1:49.92 68 50.24 59.68
5. MARINICA, Michael 10 ŠKP Košice 1:59.31 53 54.32 1:04.99

9 roč.

1. ZACHAROVSKÝ, Daniel 11 KP Aquacity Poprad 1:26.68 139 40.20 46.48
2. KORIM, Samuel 11 ŠKP Košice 1:32.33 115 43.20 49.13
3. PUHALLA, Alex 11 ŠK Iglovia 1:32.43 114 44.05 48.38
4. ZALČÍK, Teodor 11 ŠK Iglovia 1:40.74 88 44.48 56.26
5. JAKUBKO, Adam 11 PK Prešov 2:02.86 48 55.38 1:07.48
6. KOLÁR, Pavol 11 ŠKP Košice 2:07.39 43 49.68 1:17.71

disciplína 22 žiačky, 100m voľný spôsob 9 - 10 roč.
12.09.2020 Výsledky
bodovanie: FINA 2019

por. Roč. čas body 50m 100m

10 roč.

1. KORÁL, Mia 10 KP Aquacity Poprad 1:23.04 221 39.96 43.08
2. VÁCZYOVÁ, Vilma 10 ŠKP Košice 1:23.14 220 41.26 41.88
3. FERKOVÁ, Charlotte 10 ŠKP Košice 1:23.58 217 41.05 42.53
4. DAŇOVÁ, Noemi 10 PK Humenné 1:30.31 172 41.44 48.87
5. KAČALOVÁ, Kristína 10 ŠKP Košice 1:30.80 169 43.58 47.22
6. CREA, Beatrice 10 PK Humenné 1:32.45 160 43.67 48.78
7. KOTRADYOVÁ, Slávka 10 KP Spišská Nová Ves 1:34.98 148 46.22 48.76
8. SPIŠÁKOVÁ, Alexandra 10 ŠKP Košice 1:38.03 134 47.34 50.69
9. OGURČÁKOVÁ, Paulína 10 ŠK Iglovia 1:38.31 133 44.87 53.44

10. TKÁČOVÁ, Daniela 10 ŠK Iglovia 1:43.61 114 47.14 56.47
11. MYDLOVÁ, Hana 10 PK Humenné 1:44.05 112 49.65 54.40
12. STOLÁRIKOVÁ, Eva 10 ŠK Iglovia 1:46.46 105 48.06 58.40
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FPD Slovenský pohár žiakov VSO
Spišská Nová Ves, 12.9.2020

disciplína 22, žiačky, 100m voľný spôsob

9 roč.

1. MURÁNSKA, Nina 11 ŠK Iglovia 1:26.01 199 40.74 45.27
2. OVČIARIKOVÁ, Zora 11 KP Spišská Nová Ves 1:29.85 174 41.51 48.34
3. MELEKOVÁ, Emma 11 ŠK Iglovia 1:35.29 146 44.76 50.53
4. FARKAŠOVSKÁ, Alexandra 11 ŠK Iglovia 1:42.83 116 47.58 55.25
5. MATEJKOVÁ, Lara 11 ŠK Iglovia 1:45.17 109 48.18 56.99
6. KRAMÁROVÁ, Simona 11 KP Spišská Nová Ves 1:45.25 108 47.87 57.38
7. LABUDOVÁ, Zuzana 11 KP Aquacity Poprad 1:59.30 74 56.17 1:03.13
8. BRNOVÁ, Alexandra 11 ŠK Iglovia 2:01.07 71 56.35 1:04.72
9. PAVLÍKOVÁ, Jennifer Elli 11 PK Prešov 2:02.09 69 54.94 1:07.15

10. ČURILLOVÁ, Vanesa 11 ŠK Iglovia 2:02.66 68 55.33 1:07.33
11. MICHALKOVÁ, Juliana 11 KP Aquacity Poprad 2:13.01 53 1:04.92 1:08.09
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M10

žiaci, 10 roč.

1.  SABADOŠ, Oliver 10 PK Humenné 449 4 1:51.18 1:48.20 1:37.58 1:33.90
2.  ŠVARC, Oto 10 KP Aquacity Poprad351 4 1:55.56 1:58.33 1:48.31 1:41.98
3.  PIŠKANIN, Jakub 10 KP Aquacity Poprad201 2 1:57.68 1:37.97
4.  SEDLIAK, Rastislav 10 KP Aquacity Poprad101 1 1:44.89
5.  KURUC, Šimon 10 KP Aquacity Poprad 68 1 1:49.92
6.  MARINICA, Michael 10 ŠKP Košice 53 1 1:59.31

M8

žiaci, 8 roč.

1.  FÖLDEŠ, Teodor 12 KP Aquacity Poprad288 4 55.10 59.15 46.01 57.22
2.  STANČÁK, Lukáš 12 KP Aquacity Poprad218 4 57.26 1:02.57 52.75 1:07.18
3.  KALAFUT, Bruno 12 KP Spišská Nová Ves62 2 1:19.68 1:04.21
4.  STRMEŇ, Martin 12 KP Spišská Nová Ves50 2 * 54.95

M9

žiaci, 9 roč.

1.  ZACHAROVSKÝ, Daniel11 KP Aquacity Poprad544 4 46.92 43.25 37.03 48.24
2.  KORIM, Samuel 11 ŠKP Košice 372 4 55.20 47.94 42.30 52.83
3.  KOLÁR, Pavol 11 ŠKP Košice 199 4 1:00.92 56.44 49.65 *
4.  PUHALLA, Alex 11 ŠK Iglovia 352 3 49.29 48.00 41.08
5.  PALKOV, Oliver 11 KP Spišská Nová Ves292 3 49.73 43.61 54.84
6.  ZALČÍK, Teodor 11 ŠK Iglovia 289 3 49.64 43.43 56.50
7.  VEREŠ, Oliver 11 KP Spišská Nová Ves245 3 1:02.45 50.22 44.60
8.  JAKUBKO, Adam 11 PK Prešov 164 3 1:04.69 1:01.58 51.93

Z10

žiačky, 10 roč.

1.  FERKOVÁ, Charlotte 10 ŠKP Košice 781 4 1:50.38 1:44.70 1:29.51 1:23.58
2.  KORÁL, Mia 10 KP Aquacity Poprad734 4 1:41.87 1:54.51 1:34.26 1:23.04
3.  VÁCZYOVÁ, Vilma 10 ŠKP Košice 686 4 1:58.52 1:47.13 1:38.89 1:23.14
4.  CREA, Beatrice 10 PK Humenné 661 4 1:46.04 1:48.23 1:38.48 1:32.45
5.  DAŇOVÁ, Noemi 10 PK Humenné 654 4 1:48.06 1:47.28 1:41.91 1:30.31
6.  KAČALOVÁ, Kristína 10 ŠKP Košice 571 4 1:47.42 1:55.55 1:53.44 1:30.80
7.  SPIŠÁKOVÁ, Alexandra10 ŠKP Košice 546 4 1:52.28 1:53.42 1:48.18 1:38.03
8.  MYDLOVÁ, Hana 10 PK Humenné 502 4 2:07.94 1:52.86 1:44.65 1:44.05
9.  TKÁČOVÁ, Daniela 10 ŠK Iglovia 413 3 1:50.48 1:51.50 1:43.61

10.  OGURČÁKOVÁ, Paulína10 ŠK Iglovia 299 2 1:53.37 1:38.31
11.  KOTRADYOVÁ, Slávka10 KP Spišská Nová Ves284 2 1:46.86 1:34.98
12.  STOLÁRIKOVÁ, Eva 10 ŠK Iglovia 105 2 * 1:46.46
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Z8

žiačky, 8 roč.

1.  HERTELÝOVÁ, Katarína12 ŠKP Košice 340 4 56.56 1:07.09 50.38 1:01.46
2.  SLOVÁKOVÁ, Ema 12 PK Prešov 191 3 1:06.95 1:01.63 1:05.78
3.  ČIŽMÁROVÁ, Viera 12 KP Spišská Nová Ves186 2 1:00.89 52.44

Z9

žiačky, 9 roč.

1.  VAŠKOVÁ, Vanda 11 ŠKP Košice 706 4 48.71 47.22 40.52 44.49
2.  MELEKOVÁ, Emma 11 ŠK Iglovia 395 3 55.88 42.77 51.19
3.  FARKAŠOVSKÁ, A. 11 ŠK Iglovia 372 3 54.58 44.22 54.38
4.  PAVLÍKOVÁ, Jennifer Elli11 PK Prešov 290 3 57.43 54.22 57.76
5.  DUJČÁKOVÁ, Dominika11 ŠKP Prešov 257 3 57.08 1:06.42 54.28
6.  BRNOVÁ, Alexandra 11 ŠK Iglovia 235 3 1:04.24 1:03.10 52.78
7.  MICHALKOVÁ, Juliana11 KP Aquacity Poprad181 3 1:06.20 1:12.21 59.47
8.  LABUDOVÁ, Zuzana 11 KP Aquacity Poprad161 3 1:05.06 * 53.87
9.  ČURILLOVÁ, Vanesa 11 ŠK Iglovia 80 3 * * 53.08

10.  MURÁNSKA, Nina 11 ŠK Iglovia 381 2 38.27 44.28
11.  KRAMÁROVÁ, Simona11 KP Spišská Nová Ves287 2 51.62 46.67
12.  MATEJKOVÁ, Lara 11 ŠK Iglovia 232 2 58.85 46.68
13.  OVČIARIKOVÁ, Zora 11 KP Spišská Nová Ves148 1 46.00


